water solutions
DGF
DRF
MAF
SMF
GRF
APF
50Hz

0.4
0.8
0 10 20 30 Q (m3/h)
3
4
3 4
1.0
1.2
1.4
8
1
2
DGF 2/G40V
DGF 75/2/G40V A1CM5 230 1 0.9 0.55 3.9 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 1½” 40 mm
DGF 100/2/G40V A1CM5 230 1 1.1 0.74 4.9 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 1½” 40 mm
DGF 150/2/G40V A2CM5 230 1 1.6 1.1 7.2 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 1½” 40 mm
DGF 200/2/G40V A2CM5 230 1 2.2 1.5 9.8 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 1½” 40 mm
V A Rpm ØP1 (kW) P2 (kW) Start
1
2
3

do
 a
 U
N
I E
N
 IS
O
 9
90
6
Cavo
Fasi Passaggio
liberoCavo
          10       DATA BOOKLET
DGF 150/2/G40H A1CM5 230 1 1.6 1.1 7.2 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 1½” 40 mm
DGF 200/2/G40H A1CM5 230 1 2.2 1.5 9.8 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 1½” 40 mm
l/s 0 2 4 6 8
l/min 0 120 240 360 480
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8
DGF 150/2/G40H A1CM(T)5 15.7 13.9 11.2 7.2 2.4

Prestazioni
Dati tecnici
Fasi Passaggio
liberoCavo
Fasi Passaggio
liberoCavo
        ZENIT.COM        11
DGF 2/G50V
l/s 0 2 4 6 8 10
l/min 0 120 240 360 480 600
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36
DGF 150/2/G50V A1CM(T)5 12.9 10.9 8.7 6.3 4.0 1.9
DGF 200/2/G50V A1CM(T)5 14.3 12.5 10.4 8.1 5.9 3.8
1
2
DGF 150/2/G50V A1CM5 400 1 1.6 1.1 7.2 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 2” 50 mm
DGF 200/2/G50V A1CM5 400 1 2.2 1.5 9.8 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 2” 50 mm
1
V A Rpm ØP1 (kW) P2 (kW) Start
2
0

O
 9
90
6
Prestazioni
Dati tecnici
Fasi Passaggio
liberoCavo
Fasi Passaggio
liberoCavo
        ZENIT.COM        13
DGF 2/G65V
l/s 0 2 4 6 8 10
l/min 0 120 240 360 480 600
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36
DGF 150/2/G65V A1CM(T)5 7.4 6.5 5.3 3.9 2.4
DGF 200/2/G65V A1CM(T)5 9.7 8.6 7.5 6.1 4.5 2.7
1
2
DGF 150/2/G65V A1CM5 230 1 1.6 1.1 7.2 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 2½” 65 mm
DGF 200/2/G65V A1CM5 230 1 2.2 1.5 9.8 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G 2½” 65 mm
1
2
V A Rpm ØP1 (kW) P2 (kW) Start
0

bile
Cavo
Cavo elettrico tipo S1RN8-F. Lunghezza standard 10m.
Con dispositivo di
accoppiamento da fondo
Libera Fissa Con dispositivo di
accoppiamento esterno
Versioni
Varianti elettriche TC (modelli monofase)
 T, TS (modelli trifase)
Raffreddamento N
Tenute meccaniche 2SIC
          36       DATA BOOKLET
SMF 2/G50H
SMF 100/2/G50H A1CM5 230 1 1.0 0.74 4.9 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G2”-DN80 50 mm
SMF 150/2/G50H A1CM5 230 1 1.6 1.1 7.2 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G2”-DN80 50 mm
SMF 200/2/G50H A1CM5 230 1 2.2 1.5 9.8 2900 Dir 4G1.5+2x0.75 G2”-DN80 50 mm
1
V A Rpm ØP1 (kW) P2 (kW) Start
0
5